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一、2015年3月中国黄磷市场情况分析：
1.1  国内黄磷主产区参考价格：

	产品名称
	省份
	2015-3-31
	2015-03-02
	价格单位
	类型
	价格类型

	
	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价
	
	
	

	黄磷
	云南
	14500
	14600
	14800
	15000
	元/吨
	净磷
	承兑价

	黄磷
	贵州
	14700
	14800
	15000
	15100
	元/吨
	净磷
	承兑价

	黄磷
	四川
	14400
	14600
	14400
	14700
	元/吨
	净磷
	承兑价

	黄磷
	湖北
	15800
	15800
	15900
	16100
	元/吨
	净磷
	承兑价


1.2 国内部分企业黄磷价格汇总
	省市
	企业
	类型
	2015-3-31
	2015-3-2
	备注

	湖北
	尧治河化工
	净磷
	-
	-
	出厂承兑价

	
	湖北吉星化工
	净磷
	16000
	16000
	出厂承兑价

	
	兴发集团
	净磷
	-
	-
	出厂承兑价

	
	宜昌楚原
	净磷
	15800
	15800
	出厂承兑价

	贵州
	国华天鑫磷业
	净磷
	14900
	-
	出厂承兑价

	
	瓮福磷业
	净磷
	14900
	15200
	出厂承兑价

	
	黔南华林磷业
	净磷
	15200
	15200
	出厂承兑价

	
	成功磷化
	净磷
	-
	-
	出厂承兑价

	
	开磷化工
	净磷
	-
	-
	出厂承兑价

	
	瓮安县龙马磷业
	净磷
	15100
	15200
	出厂承兑价

	
	黔能天和
	净磷
	15200
	15200
	出厂承兑价

	
	青利天盟
	净磷
	15100
	15100
	出厂承兑价

	
	华捷化工
	净磷
	15200
	15200
	出厂承兑价

	
	息烽磷矿
	净磷
	14800
	15200
	出厂承兑价

	
	贵州开阳磷化工
	净磷
	14900
	15200
	出厂承兑价

	
	瓮安龙腾化工
	净磷
	-
	15200
	出厂承兑价

	四川
	华丰化工
	净磷
	15200
	-
	出厂现汇价

	
	金光化工
	到站
	-
	-
	出厂承兑价

	
	天亿化工
	净磷
	14600
	14600
	出厂现汇价

	
	林辰化工
	净磷
	-
	-
	出厂承兑价

	
	启明星
	净磷
	15000
	15200
	什邡到站价

	
	石棉蓝海
	净磷
	14700
	-
	出厂承兑价

	
	无穷
	净磷
	14700
	14700
	出厂现汇价

	
	雷波凯瑞
	净磷
	14800
	15000
	出厂承兑价

	
	四川金石化工
	净磷
	14800
	15400
	出厂承兑价

	
	马边龙泰磷电
	净磷
	14600
	14600
	出厂现汇价

	云南
	江磷集团
	低砷净磷
	14200
	-
	出厂现汇价

	
	康盛磷业
	净磷
	14200
	
	出厂现汇价

	
	晋宁黄磷厂
	净磷
	14400
	14800
	出厂现汇价

	
	云南马龙云华
	净磷
	14200
	
	出厂现汇价

	
	云南陆良荣盛
	净磷
	14700
	14800
	出厂承兑价

	
	屏边黄磷厂
	净磷
	14800
	14800
	出厂承兑价

	
	云南活发
	净磷
	14200
	14600
	出厂现汇价

	
	华宁汇鑫
	净磷
	14500
	14500
	出厂现汇价


1.3  3月份黄磷行情综述及后市预测
3月黄磷市场震荡下行，西南地区表现明显。分析原因如下：一、平水期临近，云南局部地区存电价优惠政策，国内装置开工率上行到4成左右，供应量较前期增加；二、下游农化需求不佳，草甘膦生产受环保压力，近期开工率不足对黄磷需求有限，磷酸工厂虽多恢复开工，但成交欠佳，业内采购原料积极性明显不足；三、宏观经济不振，新常态经济下，黄磷工厂资金压力较大，企业为缓解压力积极出货为主。场内利空因素较多，致使未到平水期，黄磷市场已有松动，短期内阴跌态势无改观，继续观望整理。
3月主产区黄磷市场：
云南地区：供应增加，磷企出货压力大，成交价格下滑，当前净磷出厂主流成交现汇价14200-14300元/吨，承兑价14500-14600元/吨。
贵州地区：市场出货不佳，成交多以小单零星为主，销售有压力。当前净磷出厂主流成交承兑价下行至14700-14800元/吨。
四川地区：市场需求低迷，场内销售压力较大。当前马边地区出厂承兑价14400-14500元/吨左右，石棉地区出厂价14600元/吨左右，什邡到站价主流15000元/吨左右。
湖北地区：市场需求不佳，成交下行，净磷出厂承兑价15800元/吨左右。
后市分析：
后市预测：下游开工率不高，磷化市场交投欠佳，利空因素较多，预计后期黄磷价格仍呈阴跌态势。
二、2015年2月中国黄磷进出口情况
· 按产销国区分

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	美国
	0
	0
	395000
	1432553

	日本
	0
	0
	403200
	1455860

	2015年2月
	0
	0
	798200
	2888413


· 按收发货地区分

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	云南省
	0
	0
	798200
	2888413

	2015年2月
	0
	0
	798200
	2888413


· 按海关关区区分

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	南宁海关
	0
	0
	798200
	2888413

	2015年2月
	0
	0
	798200
	2888413


· 按贸易方式区分

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	0
	0
	798200
	2888413

	2015年2月
	0
	0
	798200
	2888413


· 按运输方式区分

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0
	0
	798200
	2888413

	2015年2月
	0
	0
	798200
	2888413


2015年中国黄磷进出口量值推移表
	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	0
	0
	1191200
	4313331

	2015年2月
	0
	0
	798200
	2888413


三、1998-2014年中国黄磷进出口量值推移表
	年度
	进口数量
	进口金额
	出口数量
	出口金额

	
	（吨）
	（美元）
	（吨）
	（美元）

	1998
	120.4
	294222
	127265.9
	145206492

	1999
	46.1
	65771
	115111.7
	121132718

	2000
	117.7
	237630
	124488
	124412835

	2001
	8.5
	30916
	149514.2
	132685447

	2002
	304.1
	276354
	165712.3
	147711788

	2003
	0
	320
	139315.2
	133516308

	2004
	0.2
	316690
	109954.2
	163426667

	2005
	0.8
	121310
	99274.4
	167098880

	2006
	0.5
	92584
	79003.9
	131325600

	2007
	1.3
	1976
	82601.8
	138730080

	2008
	0
	267
	65643.4
	378481792

	2009
	0
	0
	21670.7
	58891016

	2010
	0
	0
	35556.7
	100334462

	2011
	0
	152
	15837.7
	54133318

	2012
	0
	0
	10170.1
	37442234

	2013
	0
	0
	16780.9
	61633299

	2014
	0
	0
	11588.2
	42863174

	合计
	599.6
	1438192
	1369489.3
	2139026110


四、2015年2月份中国其他磷进出口情况
	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	234
	111268
	160400
	646943

	2015年2月
	118
	40296
	330310
	1351608

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	奥地利
	0
	3815
	0
	0

	巴基斯坦
	0
	0
	14000
	54010

	波兰
	0
	0
	14400
	58140

	俄罗斯联邦
	0
	0
	18000
	73326

	韩国
	0
	0
	500
	3418

	荷兰
	0
	727
	0
	0

	加拿大
	0
	0
	16200
	82132

	美国
	0
	0
	15210
	63882

	日本
	118
	35754
	0
	0

	乌兹别克斯坦
	0
	0
	24000
	114000

	以色列
	0
	0
	12000
	54000

	意大利
	0
	0
	216000
	848700

	2015年2月
	118
	40296
	330310
	1351608

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	奥地利
	0
	3815
	0
	0

	巴基斯坦
	0
	0
	14000
	54010

	波兰
	0
	0
	14400
	58140

	俄罗斯联邦
	0
	0
	18000
	73326

	韩国
	20
	1118
	500
	3418

	荷兰
	0
	727
	0
	0

	加拿大
	0
	0
	16200
	82132

	美国
	0
	0
	15210
	63882

	日本
	98
	34636
	0
	0

	乌兹别克斯坦
	0
	0
	24000
	114000

	以色列
	0
	0
	12000
	54000

	意大利
	0
	0
	216000
	848700

	2015年2月
	118
	40296
	330310
	1351608

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京市
	50
	31523
	0
	0

	江苏省
	45
	2414
	0
	0

	宁夏回族自治区
	3
	4514
	0
	0

	山东省
	20
	1118
	0
	0

	四川省
	0
	0
	167210
	669592

	云南省
	0
	0
	163100
	682016

	浙江省
	0
	727
	0
	0

	2015年2月
	118
	40296
	330310
	1351608

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京海关
	50
	31523
	0
	0

	南宁海关
	0
	0
	289100
	1179716

	青岛海关
	20
	1118
	0
	0

	上海海关
	45
	3141
	41210
	171892

	西安海关
	3
	4514
	0
	0

	2015年2月
	118
	40296
	330310
	1351608

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	118
	40296
	330310
	1351608

	2015年2月
	118
	40296
	330310
	1351608

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	98
	39178
	0
	0

	江海运输
	20
	1118
	330310
	1351608

	2015年2月
	118
	40296
	330310
	1351608


五、2015年2月份中国五氧化二磷进出口情况
	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	254
	20759
	1514682
	2777872

	2015年2月
	73
	36034
	1058157
	1811944

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	巴基斯坦
	0
	0
	14500
	26410

	巴西
	0
	0
	22400
	39952

	比利时
	0
	0
	31300
	53295

	德国
	5
	1467
	0
	0

	哥伦比亚
	0
	0
	1000
	2050

	韩国
	0
	0
	12000
	19865

	荷兰
	0
	0
	342000
	649072

	美国
	68
	34550
	74957
	143971

	日本
	0
	0
	46400
	87204

	乌克兰
	0
	0
	5000
	8750

	西班牙
	0
	0
	18000
	31980

	新加坡
	0
	0
	16000
	26750

	意大利
	0
	0
	67600
	118470

	印度
	0
	17
	407000
	604175

	2015年2月
	73
	36034
	1058157
	1811944

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	巴基斯坦
	0
	0
	14500
	26410

	巴西
	0
	0
	22400
	39952

	比利时
	0
	17
	31300
	53295

	德国
	5
	1467
	0
	0

	哥伦比亚
	0
	0
	1000
	2050

	韩国
	0
	0
	12000
	19865

	荷兰
	0
	0
	342000
	649072

	美国
	68
	34550
	74957
	143971

	日本
	0
	0
	46400
	87204

	乌克兰
	0
	0
	5000
	8750

	西班牙
	0
	0
	18000
	31980

	新加坡
	0
	0
	16000
	26750

	意大利
	0
	0
	67600
	118470

	印度
	0
	0
	407000
	604175

	2015年2月
	73
	36034
	1058157
	1811944

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	安徽省
	0
	0
	396900
	640667

	江苏省
	0
	0
	276857
	457939

	上海市
	5
	1484
	0
	0

	天津市
	68
	34550
	0
	0

	云南省
	0
	0
	320000
	616970

	浙江省
	0
	0
	42400
	67885

	重庆市
	0
	0
	22000
	28483

	2015年2月
	73
	36034
	1058157
	1811944

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	合肥海关
	0
	0
	226000
	343121

	南京海关
	0
	0
	102000
	162523

	南宁海关
	0
	0
	320000
	616970

	宁波海关
	0
	0
	42400
	67885

	青岛海关
	0
	0
	6400
	11872

	上海海关
	5
	1484
	339357
	581090

	天津海关
	68
	34550
	0
	0

	重庆海关
	0
	0
	22000
	28483

	2015年2月
	73
	36034
	1058157
	1811944

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	进料加工贸易
	68
	34550
	0
	0

	一般贸易
	5
	1484
	1058157
	1811944

	2015年2月
	73
	36034
	1058157
	1811944

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	73
	36034
	0
	0

	江海运输
	0
	0
	1058157
	1811944

	2015年2月
	73
	36034
	1058157
	1811944


更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
http://www.chinaccm.com/linhuagong.asp
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